НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ

ПРИКАЗ _

от 29.05.2024 №630

Об итогах проведения
муниципального этапа
Всероссийского конкурса
«Воспитатели России»

На основании приказа Комитета образования и науки администрации города
Новокузнецка (далее — КОиН)от 22 марта 2024 г. № 319 «Об организации и проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатели России» с 14 по 31 мая
прошел муниципальный этап Всероссийского конкурса «Воспитатели России» (далее —

Конкурс).
В Конкурсе приняли участие 9 педагогов из 8 образовательных организаций общего

образования города Новокузнецка.
По итогам проведения Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый список победителей, лауреатов и участников муниципального
этапа Всероссийского конкурса «Воспитатели России»в 2024 году от Новокузнецкого
городского округа, согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Логинову И.А., заместителя
председателя - начальника отдела дошкольного образования КОинН.

7477

Председатель комитета И У С.В. Круль

Приложение
к приказу КОиН
от 29.05.2024 № 630

Список победителей, лауреатов и участников муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Воспитатели России»в 2024 году

1. Афанасьева Анастасия Олеговна, учитель-дефектолог МК ДОУ «Детский сад
№78», победитель Конкурса в номинации «Молодые профессионалы»;

2. Коротченко Ирина Владимировна, воспитатель МБ ДОУ «Детский сад №172»,

лауреат Конкурса в номинации «Успешный воспитатель»;
м Алехина Елена Николаевна, воспитатель МБ ДОУ «Детский сад № 94»,

участник Конкурса в номинации «Наставник — это призвание»;
4. Анохина Яна Эдуардовна, воспитатель МБ ДОУ «Детский сад № 238»,

участник Конкурса в номинации «Молодые профессионалы»;
5. Болгова Анна Александровна, учитель-логопед МБ ДОУ «Детский сад №169»,

участник Конкурса в номинации «Молодые профессионалы»;
6. Григорян Юлия Викторовна, воспитатель МАДОУ «Центр развития ребенка —

детский сад №210», участник Конкурса в номинации «Успешный воспитатель»;
7. Кречетова Наталия Михайловна, воспитатель МК ДОУ «Детский сад №225»,

участник Конкурса в номинации «Верность профессии»;

8. Поломарчук Марина Александровна, инструктор по физической культуре

(плавание) МК ДОУ «Детский сад №225», участник Конкурса в номинации «Лучший

воспитатель-профессионал, работающий со  здоровьесберегающей образовательной

технологией»;

9. Терюкова Надежда Григорьевна, воспитатель МБ ДОУ «Детский сад № 213»,

участник Конкурса в номинации «Лучший воспитатель-профессионал, работающий со

здоровьесберегающей образовательной технологией».